60104912 Alambres o cables eléctricos

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de
balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Cuarenta y un  mil cuatrocientos dieciocho con 00/100 (41,418.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 944.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 19,824.00

2.3.9.8.02 Accesorios 18,880.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,770.00